



Koronapandemien skaper forferdelige tragedier i Ukraina

Vår medarbeider Natasha, gjør en fantastisk innsats blant mennesker i stor nød.

I dette landet, som også har krigsområder, er det liten hjelp å få for mange av dem som blir rammet av Covid-19.

Når epidemien rammer barnehjem blir barna sendt hjem til sin familie som ikke er i stand til å ha forsørgeransvar, melder vår medarbeider Natasha i byen Illintsi.



Ved hjelp av midler fra Aksjon for Håp, har vår medarbeider, Natasha, stått på for å hjelpe mennesker i den ytterste nød med mat etc inntil hun selv, og hennes familie, ble rammet av sykdommen. Nå er hun frisk igjen og vil formidle julegavepakker med mat til så mange familier som mulig blant dem som ingen ting har, og selvfølgelig får barna en barnebibel i handa.



Julepakkeinnsamling til mennesker i nød!

Vår medarbeider, Oddbjørg Orstad, har satt i gang en omfattende innsamling til julegavematpakker som Natasha skal distribuere i Ukraina.

Les mer om dette inne i bladet ---

Hjelp oss til å hjelpe!

Der er stor nød i det koronaherjede og krigsherjede Ukraina – og som alltid i kriser - så går det ut over de fattigste av de fattige. Barn som er tatt fra foreldrene på grunn av rus, alkohol og fattigdom – blir sendt tilbake til familiene sine - når koronaen rammer barnehjemmene. Det blir enda verre for barna – de mangler alt - fordi foreldrene mangler alt. Dette er så hjerteskjærende, og det tok hjertet mitt og jeg tenkte: Tenk om vi i fellesskap kunne gi en julegavematpakke til de minste små som trenger dette så sårt. Disiplene spurte Jesus: Når tid så vi deg naken og sulten og tørst og i fengsel? Da sa Jesus: Alt dere gjorde mot en av disse mine minste brødre, det gjorde dere mot meg. Så vi kan stå i sammen i

denne krisetiden og hjelpe de som ingenting har. Vi har ressursene, og de der borte i Illintsi har behovene. Tenk for en glede når våre samarbeidspartnere der i Illintsi kommer hjem til barn, syke, gamle og fattige, som lever i armod, med mat til jul – da kan vi snakke om juleglede, både for dem som gir og for dem som tar imot.



Vi i Aksjon for Håp har trygge og trofaste samarbeidspartnere i Illintsi i Ukraina, som vi har samarbeidet med i årevis. Vi vet at alt som blir gitt kommer fram. En gave fra kr 300 – kr 500 blir en flott matpakke.

Bruk bankkto.: 2801 08 06048 og merk innbetalingen «Julegave Ukraina».

TUSEN TAKK TIL DEG SOM VIL BIDRA I DETTE HJELPEPROSJEKTET! Hilsen Oddbjørg Orstad

Korrespondanseskolen i Ukraina - et Guds redskap til total forvandling for mange

Av Jan Hoholm



I mange ti-år har Nelya og Vladimir Kuzmich vært Aksjon for Håps nære samarbeidspartnere i Ukraina. Dette har ført til frelse og hjelp til veldig mange mennesker, og vært medvirkende til at Guds rike går fram i landet. Nelya har i en årrekke vært leder for bibelkorrespondanseskolen som vi driver i Ukraina. I tillegg til at disse kursene deles ut gratis til alle frelsessøkende, er de blitt distribuert rundt omkring i fengsler og institusjoner. Det er ca 10 000 elever som har gjennomgått disse kursene. I den senere tid er brev gjennom postgang, på vei ut også i Ukraina, men det jobbes nå med å få til et digitalt opplegg. Kurset blir nå også brukt som «alfakurs» i menigheter. Nelya har skuffene fulle av takke-

brev fra mennesker som har fått sine liv totalt forandret gjennom disse kursene. Bl.a. får hun rapporter om at flere av dem som er blitt frelst i fengsler, nå tjener Gud som feltprester i den stadig pågående krigen i Ukraina, som er blitt en glemt krig her i vest. Vi gjengir her vitnesbyrdet fra en av disse elevene.

Vitnesbyrd av Sergey Vladimirovich Nezvetsky

Jeg ble født 21. juni 1978 i byen Stakhanov, Vorosjilovgrad (Luhansk). I tidlig alder begynte jeg, sammen med noen venner, å drikke alkohol, røyke, og bruke narkotika. Livet i rus gjorde at jeg ikke kunne jobbe, men trengte hele tiden penger. Dette gjorde at jeg ble involvert i kriminalitet. I 1996 fikk jeg en dom på fem år i et veldig strengt sikkerhetsfengsel. En dag inviterte noen kristne meg til å bli med til en samling i det de kalte en kirke, som var tilknyttet fengslet. Jeg tenkte tilbake til tiden da

min bestemor tok meg med til den ortodokse kirken som barn, og jeg bestemte meg for å bli med, for å tenne et lys og be til Gud om tilgivelse. Men da jeg kom til rommet som skulle være en kirke, så jeg ikke kuplene, ikonene, lysene osv, og det var ingen lukt av røkelse, men det var et pent rensert rom. Da en kristen bror begynte å forkynne, tok ordene tak i meg. Og da kallet til omvendelse gikk ut, gikk jeg fram for å få alle mine synder tilgitt, slik som jeg hadde tenkt på forhånd. Etter dette begynte jeg å vanke til dette møterommet. En dag oppdaget jeg et brev fra en

bibel-korrespondanseskole, og begynte å lese. Jeg syntes det var så interessant at jeg spurte en av de kristne om å fortelle meg om denne skolen. Han svarte meg at dette er en bibelskole i en by langt fra oss som hette Drohobych. Jeg vil også gå på denne skolen, sa jeg, og ba om hjelp til det. Jeg husker de gledesdagene i fengslet da det ble utdelt brev som de sa var «fra friheten». Og en dag var det jeg som ble hentet for å motta brev. Jeg husker veldig godt den gule fargen på konvolutten. Dette var den første leksjonen på denne bibel-skolen fra den fjerne byen Drohobych.

Jeg var så glad at jeg ble godtatt som elev, for jeg møtte virkelig Jesus, og sammen med flere gutter opplevde jeg en fantastisk glede, og vi priste Jesus Kristus sammen i fengslet. Jeg var mye mer nøye med å lese alle skriftstedene, og svare på spørsmål, enn da jeg gikk på skolen i min hjemby. Etter hvert kom det flere brev og jeg ble mer og mer kjent med min Herre Jesus Kristus og hans vilje med mitt liv. Jeg ba om at Herren måtte gi meg den samme visdommen som han ga kong Salomo, og jeg kjente et sterkt kall til å bli evangelist, og nå mennesker med nåde og frelse fra Herren Jesus Kristus. Jeg husker hvordan jeg en gang skrev til lærerne på brevskolen, at når jeg løslates, vil jeg absolutt komme og besøke

dem i byen Drohobych. Jeg ville møte mine lærere og se hvordan de tjente Herren. Da jeg ble løslatt fra fengslet dro jeg til min hjemby og begynte å tjene Gud der. Etter hvert som tiden gikk, velsignet Gud meg med en flott jente som jeg giftet meg med. Jeg jobbet aktivt i den lokale kirken og hjalp mennesker som var fratatt sin frihet. Det gjaldt både fanger, løslatte fanger, alkoholikere og narkomane som trengte rehabilitering. Så kom krigen til vår by, og etter hvert måtte min familie og jeg komme oss vekk. Herren har gitt meg et sterkt kall til å evangelisere i fengsler, og jeg fungerer nå også som feltprest og besøker ofte soldater i krigsområder i vårt land. En dag jeg reiste med tog, vitnet jeg for en mann



om denne bibelskolen og Guds mirakler i mitt liv. Da utbrøt han at han kjente læreren og tok meg med til henne. Dette ble en stor gledesdag for meg, at jeg fikk oppfylt mitt store ønske å møte min første åndelige lærer. Tusen takk til alle som har bidratt til at jeg kunne bli elev på denne bibelskolen.



Hjelp til sigøynerne i Ungarn

Det er vanskelig for oss, i vårt velferdssamfunn, å virkelig forstå den bunnløse nød og fortvilelse som hersker hos mange sigøynere.

Selv om de forsøker å få seg jobb, er det veldig få som har muligheter, på grunn av den nedvurderingen og diskrimineringen av sigøynerne som er så grunnfestet i den ungarske kulturen. Nå i denne koronatiden blir jo bare problemene forsterket. Men det finnes lyspunkter - det finnes sigøynere som virkelig møter Gud og blir eksempler både for sine egne, og også for folk flest. Det er slike mennesker som vi helst samarbeider med, for Gud bruker dem på en mektig måte til hjelp og oppreisning for sitt eget folk. Gyula Balogh og hans kone, Ilona, er slike lys i sitt område. Gyula har bygd opp en flott menighet i sin by, og reiser rundt og evangeliserer og velsigner mennesker. Når nye menighetsfelleskap vokser opp i nærområdene, står han på, sammen med sin kone, for å hjelpe og bygge opp folket.

Problemet er at de selv sliter veldig økonomisk. Fattige sigøynere har lite å bidra med for å underholde sin pastor. Derfor støtter Aksjon for Håp dem økonomisk, og nå har vi investert i et prosjekt hvor Gyula og hans kone kan drive med kylling- og eggproduksjon. Det vil bli en viktig økonomisk hjelp for dem.

Gyula og Ilona brenner i sine hjerter for mennesker som sliter og har det vondt. De vil så gjerne nå dem med evangeliets frigjørende kraft, og gi hjelp til de som sliter mest. Derfor ble det stor glede og jubel da vi i Aksjon for Håp meldte at vi kunne hjelpe dem med penger, så de kunne kjøpe inn julegaver til 50 nødstilte sigøynerfamilier. Herren er fantastisk god, som gir oss, sammen med våre støttepartnere i Norge, muligheter til å være med og velsigne disse stakkars menneskene.



B

Returadresse:
 Aksjon for Håp
 Postboks 81
 4552 Farsund



Postboks 81 - 4552 FARSUND

Tlf.: 45 61 79 39

E-mail: post@aksjonforhaap.no

Webside: www.aksjonforhaap.no

Foretaksnr: 875 656 732

Bankgiro: 3070 20 75439

Bankgiro gaver:

Prosjekt Aksjon for Håp

2801 08 06048

Prosjekt Aksjon for Håp
 konvertitter

3070 10 41204

Grunnlegger/daglig leder
 og evangelist: Jan Hoholm

Revisor: Team Revisjon AS



Nå røyner det virkelig på!

I snart sju år har konvertittfamilien Hekmatara gått gjennom mange mareritt, etter at de ble kastet ut av Norge og rett i armene på iransk politi og etterretning, som sto klar med arrestordre på Amin. Etter ny dramatisk flukt til Tyrkia, så møtte denne kristne flyktningfamilien mange nye prøvelser og utfordringer med forskjellige umuligheter i det muslimske Tyrkia. Men lovet være Gud, gjennom tårer og nødrop til Jesus, opplever de at han hele tiden gjør mirakler. Når de går gjennom trakassering, sykdom, frykt, utmattelse, og nå også jordskjelv, så opplever de Herrens beskyttelse. Det at de har klart seg i disse årene, at de har hatt husly, mat, klær, skolegang for barna etc., det er et Guds mirakel. Det er også ufattelig stort å oppleve at så mange i Norge trofast har bidratt med penger og forbønn. Det vitner om gode hjerter, med ekte nød for dem som lider. Når FN så klart erklærer at de ikke kan reise til Iran, og de ikke kan bli i Tyrkia, og heller ikke per i dag har noe mottakerland, er de jo i realiteten STATSLØSE.

De har prøvd alt. Når dette skrives, går de hver dag og venter på svar på en ny henvendelse til norske myndigheter - et nødrop om hjelp! VÆR MED OG BE OM AT NOEN MED GODE HJERTER, SOM HAR INNFLYTELSE, MÅ SETTE FOTEN NED OG FÅ DEM HJEM TIL NORGE!

Arbeidet omfatter:

- Misjonsvirksomhet i Øst-Europa.
- Evangeliseringskampanjer.
- Menighetsplanting.
- Pionerarbeide blant sigøynerne i Ungarn.
- Underhold av lokale medarbeidere i øst.
- Hjelpesprosjekter.
- Korrespondanseskole i Ukraina.
- Misjonsskole for sigøynere.
- Støtte til forfulgte konvertitter.
- Misjonsstøtte til India.

Alle som vi har fått
 personnummer fra vil få
 skattefradrag på gaver
 som blir gitt i god tid før
 årsskiftet.

Jeg vil rette en hjertelig takk
 til deg som ber for våre prosjekter
 og støtter med midler.
 Jan Hoholm

NY BOK!

Jeg har nå skrevet en bok med tittelen GUDS PLAN OG MÅL. Denne boken er spesiell. Jeg kunne egentlig ha skrevet bok om alle de sterke tingene

som jeg har opplevd i Herrens tjeneste over mange år, men det får eventuelt komme senere. Denne boken er et produkt av en dyp interesse i å trenge inn i meningen med alt - en trang til å sammenfatte alt, først og fremst alt i Guds ord, men også Guds ord i forhold til alt i omgivelsene. Jeg har fått oppleve å se inn i fantastiske ting som springer ut fra Guds Faderhjerter. Det er så mange sprikende meninger om mange ting, også blant oss kristne. Men det finnes bare en sannhet, og den finner vi i Guds ord. Men da må vi ikke fokusere på enkeltheter, men på hele Guds ord. For å utdype dette nærmere, siterer jeg omtalen på bokens bakside:

Virkeligheten er omfattende og sammensatt Den allmektige og kjærlige Gud holder på med et fantastisk prosjekt, og vi mennesker er en sentral brikke i hans veldige plan og mål. Denne planen har han åpenbart for oss gjennom sitt Ord, som er et enormt puslespill med mange forskjellige brikker. Denne boken presenterer et helhetlig bilde av dette puslespillet, og når vi begynner å se helheten blir puslespillet lettere å sette sammen. Da blir et fantastisk bilde av himmelens Gud, hans store plan, hensikt og mål åpenbart. Mennesker skiller ofte mellom vitenskapen og Bibelen. Boken understreker at dersom vi under Den Hellige Ånds inspirasjon setter moderne forskning inn i riktig perspektiv, blir det lettere å forstå de bibelske sannheter.

Boken legger stor vekt på endetidsbegivenhetene, som er et klimaks i kampen mellom det gode og det onde. I vår tid spriker de forskjellige tolkninger, og årsaken er ofte at de forskjellige sannheter blir gjort til motsetninger i stedet for brikker i samme puslespill. I denne boken presiseres det at alt må stemme med alt. Er det skriftsteder som strider med vår egen oppfatning, må det ikke oversees, men det må søkes videre for å finne hele sannheten. Dersom man er villig til å ta av seg «brillene som er farget av tradisjonssyn», og med et åpent sinn tar en titt på helhetsbildet, kan det komme noen «ahaopplevelser». Det behøver aldeles ikke å bety at alt av tidligere oppfatninger må forkastes, men kanskje må brikkene justeres litt.

